АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ '

ЕВПАТОРИЯ

Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов
в муниципальной образовании городской округ Евпатория

Республики Крым

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», на основании
пункта 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок,
утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
24.03.2003 № 115, Уставом муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, в связи с повышением среднесуточной
температуры наружного воздуха, администрация города Евпатории
Республики Крым пос т а н о в л я е т:

1. Завершить отопительный период 2024-2025 годов на территории
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым
с 8-00 часов 22.04.2025.

2. Филиалу ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Евпатория при
необходимости осуществлять отопление объектов социальной сферы
(образование, здравоохранение) для соблюдения санитарных норм и правил
на основании письменных обращений руководителей данных учреждений.

3. Руководителям предприятий и учреждений представить в
• департамент городского хозяйства администрации города Евпатории

Республики Крым планы подготовки своих объектов к отопительному
периоду 2025-2026 годов:

- ресурсоснабжающие предприятия - до 29.04.2025;
- управляющие компании, учреждения социальной сферы - до

29.04.2025;
- ТСН, ТСЖ и ЖСК- до 12.05.2025. ,
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования»,
подраздел - «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального

http://rk.gov.iu

http://rk.gov.iu

образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru
в разделе «Документы», подраздел - «Документы администрации» в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Евпатории Республики
Крым Новикова А.И.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://my-evp.ru